
84 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 10-01-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN THANH THUỶ 

 
Số : 11/2015/NQ-HðND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
ðộc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

              Thanh Thuỷ, ngày 25 tháng 12 năm 2015 

NGHỊ QUYẾT 
Về chương trình hoạt ñộng giám sát của HðND huyện năm 2016 

 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY 

KHÓA XVIII KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

 Sau khi xem xét Tờ trình số 45/TTr - HðND ngày 17 tháng 12 năm 2015 của 

Thường trực HðND huyện về chương trình hoạt ñộng giám sát của Thường trực, các 

Ban của HðND năm 2016; 

 Hội ñồng nhân dân thảo luận và thống nhất, 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Thông qua nội dung chương trình hoạt ñộng giám sát của Thường trực, 

các Ban của HðND huyện năm 2016 (có Tờ trình số 45/TTr - HðND ngày17/12/2015 

của Thường trực HðND kèm theo). 

 ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao:  

 Thường trực và các Ban HðND huyện xây dựng kế hoạch cụ thể tổ chức tốt 

các cuộc giám sát trong năm 2016 ñã ñược HðND huyện thông qua. 

 Các cơ quan ñơn vị chịu sự giám sát có trách nhiệm phối hợp tạo mọi ñiều kiện 

ñể hoạt ñộng giám sát của Thường trực HðND, các Ban của HðND huyện  ñược tiến 

hành thuận lợi, hiệu quả, tiếp thu, giải trình, thực hiện các kiến nghị sau giám sát theo 

quy ñịnh. 

 Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Thủy khóa XVIII kỳ họp thứ  Mười 

một thông qua ngày 25 tháng 12 năm 2015./. 
 
 CHỦ TỊCH 

 
 
 

Trần Kim Phúc 
 


